ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского района и урегулированию конфликтов интересов

от 29 марта 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение представления прокуратуры Тужинского района от 06.03.2019 № 02-04-2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» о предоставлении муниципальными служащими недостоверных или неполных сведений о доходах.

РЕШИЛИ:

По факту представления недостоверных сведений о доходах муниципальных служащих принято следующее решение:

 а) рекомендовать объявить одному муниципальному служащему замечание, как меру дисциплинарной ответственности.
в) двум муниципальным служащим указать на недопущение впредь таких нарушений за малозначительностью нарушения.